С

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16 октября 2024 г. г.Ставрополь № 820-рп

О проекте закона Ставропольского края «О внесении изменения в статью 3
Закона Ставропольского края «О перераспределении полномочий по предо
ставлению земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена, между органами местного самоуправления муниципальных
образований Ставропольского края и органами государственной власти Став
ропольского края»

1. Одобрить проект закона Ставропольского края «О внесении измене
ния в статью 3 Закона Ставропольского края «О перераспределении полно
мочий по предоставлению земельных участков, государственная собствен
ность на которые не разграничена, между органами местного самоуправ
ления муниципальных образований Ставропольского края и органами госу
дарственной власти Ставропольского края» и в соответствии со статьей 25
Устава (Основного Закона) Ставропольского края внести его в порядке зако
нодательной инициативы в Думу Ставропольского края согласно приложе
нию.

2. Назначить представителем Правительства Ставропольского края
при рассмотрении настоящего законопроекта в Думе Ставропольского края
министра имущественных отношений Ставропольского края Мясоедова А.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольского
исполняющий обязанности
первого заместителя председа\
Правительства Ставропольско: А.Г.Хлопянов